АДМИНИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.07.2017                                  с.Большой Улуй

               № 123-од
Об утверждении графиков проведения
инвентаризации дворовых территорий

МКД и общественных территорий

В целях разработки муниципальной программы «Формирование комфортной сельской среды на 2018-2022 годы», на основании постановления Правительство Красноярского края от 18.07.2017 № 415-п «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 статьи 6 и подпунктом 9 пункта 1 статьи 32 Устава Большеулуйского сельсовета:
1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Большеулуйского сельсовета согласно приложения 1.
2. Утвердить график проведения инвентаризации общественных территорий, расположенных на территории Большеулуйского сельсовета согласно приложения 2.

3. Распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.
Исполняющий обязанности

Главы Большеулуйского сельсовета

В.В.Железко

Приложение № 1

к распоряжению

от 21.07.2017 № 123-од
График

проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов,
расположенных на территории Большеулуйского сельсовета

	№ п/п
	Адрес

многоквартирного дома
	Год постройки
	Дата проведения инвентаризации
	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	с.Большой Улуй, ул.Советская, дом 162
	1966
	24.07.2017
	Кротова А.Л.,
ведущий специалист по жилищным вопросам

	2.
	с.Большой Улуй, ул.Больничная, дом 9А
	1980
	24.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	3.
	с.Большой Улуй, ул.Медицинская, дом 7

	1958
	25.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	4.
	с.Большой Улуй, ул.Гагарина, дом 2
	1971
	25.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	5.
	с.Большой Улуй, ул.Гагарина, дом 4
	2009
	25.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	6.
	с.Большой Улуй, ул.Гагарина, дом 5
	1973
	26.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	7.
	с.Большой Улуй, ул.Гагарина, дом 8
	1972
	26.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	8.
	с.Большой Улуй, ул.Гагарина, дом 11
	1975
	26.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	9.
	с.Большой Улуй, ул.Гагарина, дом 13
	1976
	27.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	10.
	с.Большой Улуй, ул.Гагарина, дом 14
	1982
	27.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	11.
	с.Большой Улуй, ул.Гагарина, дом 13А
	2009
	28.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	12.
	с.Большой Улуй, ул.Луговая, дом 2Б
	2010
	28.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	13.
	с.Большой Улуй, ул.Луговая, дом 2
	1971
	31.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	14.
	с.Большой Улуй, ул.Революции, дом 48
	19673
	31.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

Приложение № 2

к распоряжению

от 21.07.2017 № 123-од

График

проведения инвентаризации общественных территорий,

расположенных на территории Большеулуйского сельсовета

	№ п/п
	Адрес

Общественной территории
	Тип общественной территории
	Дата проведения инвентаризации
	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	с.Большой Улуй, ул.Советская, № 187Г
	стадион
	24.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	2.
	с.Большой Улуй, ул.Революции, № 17А
	парк, обелиск
	27.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам

	3.
	с.Большой Улуй, ул.Революции, № 24
	сквер
	28.07.2017
	Кротова А.Л.,

ведущий специалист по жилищным вопросам